檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F西北區

承辦人：鄭雅如

電話：02-27208889)轉6457

電子信箱：edu_va.10@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：北市教政字第10538838000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府教育局處理檢舉案件違反保密規定研析專報1份(38838000A00_ATTCH1

.pdf)

主旨：檢送「臺北市政府教育局處理檢舉案件違反保密規定研析

專報」1份（如附件），請查照並轉知所屬同仁。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市

立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2016-08-30
09:46:43

大橋國小 1050830

*QXAA10530621200*